
IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 169 SZYMON KULKA M 1993 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:23:33
2 16 DAWID KLAYBOR M 1990 PL MKS CHOJNICZANKA CHOJNICE DRZYCIM 00:23:34
3 185 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:23:54
4 26 MATEUSZ BORKOWSKI M 1997 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:24:20
5 237 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL JM DEMOLEX BARDEJOW MUSZYNA 00:24:42
6 44 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:25:10
7 179 ŁUKASZ MEDEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:35
8 99 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY TUCHÓW 00:25:43
9 159 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:25:43
10 30 BOGDAN KARKUT M 1970 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:25:46
11 52 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:52
12 157 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ ZDRÓJ 00:25:58
13 83 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:04
14 183 GRZEGORZ CISŁO M 1971 PL STAL MIELEC 00:26:17
15 227 TOMAS SITAR M 1987 PL OBS PRESOV PRESOV 00:26:22
16 5 DOBRANSKIY BOHDAN M 1995 UA UNIST LVIV 00:26:24
17 19 PATRYK LACHOWSKI M 1995 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:26:30
18 43 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:33
19 41 NATALIA WACŁAWSKA K 1991 PL WKS WAWEL KRAKÓW USTRZYKI DOLNE 00:26:36
20 174 MAREK MOCKOVCIAK M 1978 SK PRESOV 00:26:48
21 56 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROSCIENKO WYŻNE BRZOZÓW 00:26:57
22 167 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:27:00
23 68 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:01
24 28 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK SANOK 00:27:03
25 204 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:04
26 48 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI ŁUŻNA 00:27:06
27 208 MILAN SAFKO M 1965 SK SK VYSNA SEBASTOVA PRESOW 00:27:08
28 32 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO YŻNE 00:27:11
29 67 ARKADIUSZ GUBAŁA M 1994 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:27:24
30 163 JÓZEF KUBIK M 1961 PL MOTO-HURT ROPCZYCE 00:27:26
31 22 PIOTR HARĘZGA M 1983 PL KROSNO 00:27:27
32 195 PAWEŁ MOŹDZIEŻ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:27:31
33 109 ROBERT BIAŁKA M 1988 PL NSRUNNERS TEAM KRYNICA ZDRÓJ 00:27:35
34 228 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:38
35 152 DMITRO KOT M 1998 UA LWÓW 00:27:49
36 94 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:27:51
37 27 AGNIESZKA FILIPOWSKA K 1997 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:27:52
38 236 KATARZYNA KWOKA K 1985 PL RTL ZTE RADOM RADOM 00:27:55
39 37 NATALIA WIERA K 1995 PL LKS PSZCZYNA STUDZIENICE 00:28:01
40 47 KRZYSZTOF SZWED M 1965 PL WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC 00:28:16
41 98 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL CREATYVNI.EU TUCHÓW 00:28:20
42 95 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA 00:28:31
43 258 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO JASŁO 00:28:35
44 153 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:39
45 82 ROMAN PRZYBYLSKI M 1979 PL BOLECHOWICE 00:28:43
46 173 JÓZEF VAKGA M 1972 SK SENATOR PRESOV PRESOV 00:28:49
47 25 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:29:00
48 36 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:29:01
49 127 KAMIL NOWAK M 1984 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁĄCKO 00:29:03
50 40 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:29:09
51 75 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:29:10
52 65 JAKUB LEŚNIAK M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO JASIENICA ROSIELNA 00:29:10
53 234 PRZEMYSŁAW MIKOŁAJEWICZ M 1987 PL TARNOWIEC 00:29:11
54 160 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:29:14
55 4 BUCHATSKIY MIHAYLO M 1996 UA UNIST LVIV 00:29:16
56 180 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:29:18
57 104 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:29:30
58 85 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 PL ULKS LIPINKI PRZYSIEKI 00:29:46
59 15 PIOTR CWYNAR M 1973 PL NIEZRZESZONY TARGOWISKA 00:29:48
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60 259 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL VISEGRAD MARATON RYTRO GORLICE 00:29:58
61 102 ARTUR MIKA M 1981 PL DĘBICA 00:30:03
62 186 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KROSNO 00:30:11
63 151 RYSZARD GŁOWACKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:30:12
64 210 IWONA SULOWSKA K 1989 PL ROGI 00:30:15
65 46 JOANNA WASILEWSKA K 1981 PL  MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ BIŁGORAJ 00:30:21
66 244 JÓZEF TOMEO M 1967 SK SK VYSNA SEBASTOVA PRESOW 00:30:30
67 69 MICHAŁ LIPKA M 1991 PL KKB MOSIR KROSNO GLOWIENKA 00:30:33
68 45 DOROTA SOSNOWSKA K 1991 PL AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:30:38
69 213 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:30:47
70 6 ZAPOTICHNYY OHEH M 1997 UA UNIST LVIV 00:30:55
71 70 SŁ�AWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:56
72 39 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:31:06
73 81 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:31:08
74 11 KONRAD BAŁON M 1991 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:12
75 178 KAMIL CZUCHRA M 1993 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:14
76 34 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:24
77 87 KAMIL SANDECKI M 1995 PL MGM JUDO JASŁO 00:31:27
78 255 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:31:49
79 221 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL DUKLA 00:31:52
80 50 KATARZYNA WOJCIECHOWSKA K 1995 PL MKS STAL NOWA DĘBA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:31:54
81 24 SZYMON DUDEK M 1991 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:31:54
82 189 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:31:58
83 13 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI BESKIDZKI KROSNO 00:32:00
84 77 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:32:01
85 60 MARCIN KUSTROŃ M 1991 PL KROSNO 00:32:07
86 209 PETER VASKO M 1968 SK OS V BRZEZAWY PRESOW 00:32:08
87 73 KRZYSZTOF LITWIN M 1980 PL DRUŻYNA SZPIKU ZRĘCIN 00:32:18
88 112 SŁAWEK GRZEBYK M 1981 PL LUBENIA 00:32:32
89 79 ŁUKASZ BANA S M 1983 PL RZESZÓW 00:32:34
90 193 SŁAWEK ŚWIERZ M 1973 PL GORLICE 00:32:35
91 62 JERZY KRUKAR M 1958 PL RYMANÓW RYMANÓW 00:32:41
92 29 WIOLETA BUDZIAK K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:32:43
93 166 JERZY DYBAS M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:32:46
94 89 KATARZYNA WALUS K 1990 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KLIMKÓWKA 00:33:02
95 20 MATEUSZ KULIGA M 1998 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:33:06
96 93 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:33:08
97 232 MILAN ZIDEŁ M 1953 SK PRESOV 00:33:11
98 125 ADRIANA PIĄTKIEWICZ K 1989 PL UKS BUDOWLANI NOWY SĄCZ 00:33:14
99 96 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:19
100 35 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:33:23
101 245 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:33:24
102 225 TOMASZ KRUKAR M 1995 PL IWONICZ 00:33:27
103 191 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:30
104 224 JAKUB DRÓBEK M 1995 PL IWONICZ 00:33:37
105 161 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:33:39
106 233 BEDNAR FRANTISEK M 1958 SK OBS PRESOW PRESOV 00:33:41
107 249 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL MACHNÓWKA 00:33:48
108 9 OLHA STADNYK K 1956 UA LO AVS LVIV 00:33:50
109 229 TADEUSZ LELEK M 1978 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:51
110 241 ŁUKASZ NOWAK M 1983 PL STRZYŻÓW 00:34:04
111 197 ŁUKASZ ŁUKASZESKI M 1987 PL SWORICZ 00:34:04
112 71 BOGUSŁAW HUĆKO M 1963 PL WWW.BIEGAJZNAMI.PL TOKI70 00:34:05
113 17 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:13
114 106 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL KROSNO 00:34:14
115 212 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO MODERÓWKA 00:34:17
116 200 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:17
117 2 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:34:18
118 248 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:34:20
119 23 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:34:22
120 10 JACEK PIKOR M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:34:23
121 18 KAMILA KOBOS K 1995 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:28
122 51 MICHAŁ TOMKIEWICZ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:34
123 84 RADEK ROLA M 1977 PL KWNS NOWY SĄCZ 00:34:35
124 53 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:34:48
125 190 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:52
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126 78 SEBASTIAN KAMIŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:34:59
127 218 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:35:00
128 129 BOGDAN TUREK M 1963 PL LUBATÓWKA 00:35:06
129 105 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:35:10
130 168 IHOR KULYNIAU M 1983 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:35:18
131 164 HENRYK SZYMKÓW M 1950 PL RESOVIA RZESZÓW RZESZÓW 00:35:24
132 8 OKSANA ZALISKO K 1956 UA LO AVS LVIV-MALECHKOVICHI 00:35:32
133 97 ELŻBIETA RUSIN K 1983 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:35:49
134 126 MAREK PIETRUSIAK M 1964 PL KROSNO POLANKA KROSNO 00:35:50
135 100 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL JEDLICZE 00:36:00
136 217 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:36:00
137 254 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL KROSNO 00:36:11
138 188 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL ORZECHÓWKA 00:36:13
139 192 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:16
140 72 TOMASZ FRYDRYCH M 1996 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:16
141 187 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:20
142 240 MAGDALENA RYGIEL K 1980 PL BRZOZÓW 00:36:21
143 199 NAREK AGHAJANYAN M 1997 PL ROGI 00:36:27
144 266 MATEUSZ TUROWSKI M 1998 PL KROSNO 00:36:30
145 175 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZÓW 00:36:33
146 90 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL - KLIMKÓWKA 00:36:33
147 170 VITALI KILAS M 1985 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:36:34
148 64 RAFAŁ NIEPOKÓJ M 1993 PL JEDLICZE 00:36:37
149 33 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NIEZRZESZONY LEŻAJSK 00:36:38
150 205 PRZEMYSŁAW KUBACZ M 1985 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:42
151 61 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:50
152 251 ADAM MAC M 1974 PL RZESZÓW 00:36:51
153 103 DOROTA MIKA K 1984 PL KRAKÓW 00:36:57
154 12 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KROSNO 00:37:15
155 250 MARCIN URBAN M 1980 PL RZESZÓW 00:37:17
156 31 WITOLD HABRAT M 1977 PL BBL RZESZÓW RZESZÓW 00:37:18
157 214 WOJCIECH KOŁACZ M 1983 PL KROSNO 00:37:22
158 86 BARBARA ŚLIWA K 1998 PL UKS MOSIR JASŁO JASŁO 00:37:27
159 66 DAMIAN JAKIEŁA M 1988 PL HURAGAN JADIONKA LUBATOWA 00:37:30
160 256 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:37:32
161 176 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:37:40
162 80 DOMICELA ŚWIĄTEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:41
163 58 KARINA DĘBIEC K 1981 PL RYMANÓW 00:37:55
164 182 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:37:56
165 156 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:37:59
166 130 ARLETTA TUREK K 1990 PL LUBATÓWKA 00:38:08
167 49 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:38:20
168 184 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:22
169 38 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:22
170 263 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL RÓWNE 00:38:30
171 14 KACPER CIEŚLIK M 1997 PL KROSNO 00:38:52
172 201 JAN CHŁAP M 1999 PL RYMANÓW 00:38:56
173 220 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:38:56
174 101 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:38:58
175 107 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:22
176 230 JAN CHOVANEC M 1952 SK OBS PRESOV PRESOV 00:39:25
177 74 PIOTR ALBRYCHT M 1965 PL LUBATÓWKA 00:39:34
178 264 RYSZARD KANTEK M 1978 ----- KROSNO 00:39:41
179 1 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:39:44
180 110 SŁAWOMIR BARAN M 1987 PL KROSNO 00:39:48
181 3 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO ;-) KROSNO 00:40:07
182 92 KAMIL MIERZWA M 1999 PL MGM JUDO JASLO 00:40:20
183 162 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL JEDLICZE 00:40:40
184 238 PIOTR ŻOŁNIRCZYK M 1984 PL SA MED KROSNO 00:40:40
185 235 JOZEF MIKLUŚ M 1947 SK OBS PRESOW PRESOV 00:40:56
186 194 JAN KWIATEK M 1950 PL GORLICE 00:41:20
187 216 IZABELA KOZIOŁ K 1989 PL KROSNO 00:41:59
188 154 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:42:07
189 246 BARTOSZ FRYDRYCH M 1978 PL KRAKÓW 00:42:09
190 128 URSZULA PÓŁTORAK K 1991 PL DĘBOWIEC 00:42:15
191 211 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:42:24
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192 7 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO-ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:42:34
193 21 ANNA BEMBEN K 1952 PL NIEZRZESZONA NOWA SARZYNA 00:42:49
194 111 MARIA JASTRZĄB K 1981 PL KROSNO 00:43:02
195 108 ALEKSANDRA PEREC M 1989 PL GŁOWIENKA 00:43:04
196 42 MAGDALENA WALCZAK K 1984 PL JASŁO 00:43:04
197 202 KLAUDIA JANAS K 1999 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:43:29
198 260 MAŁGORZATA WÓJCICKA K 1983 ----- KROSNO 00:43:31
199 158 WACŁAW BORUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:43:48
200 88 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW 00:44:16
201 91 AGNIESZKA ZIARA K 1998 PL JASŁO 00:44:32
202 76 MICHAŁ STAJNIAK M 1992 PL KROSNO 00:45:16
203 215 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:45:22
204 219 KAMIL MARCZAK M 2000 PL KORCZYNA 00:45:53
205 252 MARCIN PETTA M 1984 PL KROSNO 00:45:53
206 239 MATEUSZ NOWAK M 1987 PL STRZYŻÓW 00:46:06
207 172 MYKOLA KROPYVNYZKYI M 1987 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:46:12
208 231 JOLANTA PELCZAR K 1967 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:46:15
209 165 KAZIMIERZ GRANDA M 1935 PL LOTOS JASŁO JASŁO 00:46:27
210 59 BEATA KUMIEGA K 1970 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:46:40
211 63 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:46:44
212 57 MARIA KWAŚNY K 1976 PL MGM JUDO BRZYSKA 00:47:28
213 55 BEATA CAP K 1988 PL MARCIN TEAM SANOK 00:47:29
214 54 MARCIN BOGUSZ M 1986 PL MTB.HOFFMAN- BIKE.RZESZÓW RZESZÓW 00:47:30
215 247 OLGA GONET K 1989 PL KORCZYNA 00:47:31
216 223 BLAZEJ BARAM M 1953 SK PRESOV 00:48:03
217 226 JAN PORJANDA M 1945 SK OBS PRESOW PRESOV 00:48:03
218 222 SLAVKO NOVOTNI M 1954 SK PRESOV 00:48:03
219 261 PAWEŁ PONIEDZIAŁEK M 1985 PL KRAKÓW 00:50:27
220 253 HUBERT MACIAK M 1985 PL OTWOCK 00:50:27
221 242 KATARZYNA ZAJDEL K 1987 PL KROSNO 00:52:01
222 203 BOGUSŁAW KIEŁBOWICZ M 1956 PL TARNOWIEC 00:53:45
223 171 ANNA KIŁAS K 1989 UA BORYSLAV 00:54:40
224 177 DARIYA MIZIK M 1980 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:54:40
225 243 WOJCIECH BYCZYŃSKI M 1988 PL KROSNO 00:58:09
226 265 MICHAŁ WAL M 1993 PL KROSNO 00:58:10
227 132 KATARZYNA RUTKOWSKA K 1976 PL KROSNO 00:58:38
228 131 JULIA RUTKOWSKA K 2000 PL KROSNO 00:58:38
229 262 PAWEŁ WOLAŃSKI M 1976 PL KROSNO
230 206 MARTINA MORAVCOVA K 1974 SK PRESOV
231 257 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
232 155 ROMAN SZENKE M 1954 PL KROSNO
233 207 JAKUB PALACZ M 1995 PL KROSNO
234 181 ZENON BALAWAJDER M 1959 PL MOSIR KROSNO KROSNO
235 196 WACŁAW JURASZEK M 1973 PL KROSNO
236 198 KATARZYNA GŁADYSZ K 1999 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 41 NATALIA WACŁAWSKA K 1991 PL WKS WAWEL KRAKÓW USTRZYKI DOLNE 00:26:36
2 48 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI ŁUŻNA 00:27:06
3 32 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO YŻNE 00:27:11
4 27 AGNIESZKA FILIPOWSKA K 1997 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:27:52
5 236 KATARZYNA KWOKA K 1985 PL RTL ZTE RADOM RADOM 00:27:55
6 37 NATALIA WIERA K 1995 PL LKS PSZCZYNA STUDZIENICE 00:28:01
7 180 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:29:18
8 210 IWONA SULOWSKA K 1989 PL ROGI 00:30:15
9 46 JOANNA WASILEWSKA K 1981 PL  MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ BIŁGORAJ 00:30:21
10 45 DOROTA SOSNOWSKA K 1991 PL AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:30:38
11 50 KATARZYNA WOJCIECHOWSKA K 1995 PL MKS STAL NOWA DĘBA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:31:54
12 29 WIOLETA BUDZIAK K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:32:43
13 89 KATARZYNA WALUS K 1990 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KLIMKÓWKA 00:33:02
14 125 ADRIANA PIĄTKIEWICZ K 1989 PL UKS BUDOWLANI NOWY SĄCZ 00:33:14
15 191 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:30
16 161 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:33:39
17 9 OLHA STADNYK K 1956 UA LO AVS LVIV 00:33:50
18 17 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:13
19 18 KAMILA KOBOS K 1995 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:28
20 8 OKSANA ZALISKO K 1956 UA LO AVS LVIV-MALECHKOVICHI 00:35:32
21 97 ELŻBIETA RUSIN K 1983 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:35:49
22 187 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:20
23 240 MAGDALENA RYGIEL K 1980 PL BRZOZÓW 00:36:21
24 61 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:50
25 103 DOROTA MIKA K 1984 PL KRAKÓW 00:36:57
26 86 BARBARA ŚLIWA K 1998 PL UKS MOSIR JASŁO JASŁO 00:37:27
27 80 DOMICELA ŚWIĄTEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:41
28 58 KARINA DĘBIEC K 1981 PL RYMANÓW 00:37:55
29 130 ARLETTA TUREK K 1990 PL LUBATÓWKA 00:38:08
30 49 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:38:20
31 38 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:22
32 107 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:22
33 216 IZABELA KOZIOŁ K 1989 PL KROSNO 00:41:59
34 128 URSZULA PÓŁTORAK K 1991 PL DĘBOWIEC 00:42:15
35 21 ANNA BEMBEN K 1952 PL NIEZRZESZONA NOWA SARZYNA 00:42:49
36 111 MARIA JASTRZĄB K 1981 PL KROSNO 00:43:02
37 42 MAGDALENA WALCZAK K 1984 PL JASŁO 00:43:04
38 202 KLAUDIA JANAS K 1999 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:43:29
39 260 MAŁGORZATA WÓJCICKA K 1983 ----- KROSNO 00:43:31
40 91 AGNIESZKA ZIARA K 1998 PL JASŁO 00:44:32
41 215 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:45:22
42 231 JOLANTA PELCZAR K 1967 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:46:15
43 59 BEATA KUMIEGA K 1970 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:46:40
44 57 MARIA KWAŚNY K 1976 PL MGM JUDO BRZYSKA 00:47:28
45 55 BEATA CAP K 1988 PL MARCIN TEAM SANOK 00:47:29
46 247 OLGA GONET K 1989 PL KORCZYNA 00:47:31
47 242 KATARZYNA ZAJDEL K 1987 PL KROSNO 00:52:01
48 171 ANNA KIŁAS K 1989 UA BORYSLAV 00:54:40
49 132 KATARZYNA RUTKOWSKA K 1976 PL KROSNO 00:58:38
50 131 JULIA RUTKOWSKA K 2000 PL KROSNO 00:58:38
51 206 MARTINA MORAVCOVA K 1974 SK PRESOV
52 198 KATARZYNA GŁADYSZ K 1999 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 27 AGNIESZKA FILIPOWSKA K 1997 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:27:52
2 37 NATALIA WIERA K 1995 PL LKS PSZCZYNA STUDZIENICE 00:28:01
3 50 KATARZYNA WOJCIECHOWSKA K 1995 PL MKS STAL NOWA DĘBA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:31:54
4 191 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:30
5 17 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:13
6 18 KAMILA KOBOS K 1995 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:28
7 187 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:20
8 86 BARBARA ŚLIWA K 1998 PL UKS MOSIR JASŁO JASŁO 00:37:27
9 38 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:22
10 202 KLAUDIA JANAS K 1999 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:43:29
11 91 AGNIESZKA ZIARA K 1998 PL JASŁO 00:44:32
12 131 JULIA RUTKOWSKA K 2000 PL KROSNO 00:58:38
13 198 KATARZYNA GŁADYSZ K 1999 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: M->19

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 26 MATEUSZ BORKOWSKI M 1997 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:24:20
2 44 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:25:10
3 83 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:04
4 5 DOBRANSKIY BOHDAN M 1995 UA UNIST LVIV 00:26:24
5 19 PATRYK LACHOWSKI M 1995 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:26:30
6 56 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROSCIENKO WYŻNE BRZOZÓW 00:26:57
7 68 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:01
8 67 ARKADIUSZ GUBAŁA M 1994 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:27:24
9 152 DMITRO KOT M 1998 UA LWÓW 00:27:49
10 65 JAKUB LEŚNIAK M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO JASIENICA ROSIELNA 00:29:10
11 4 BUCHATSKIY MIHAYLO M 1996 UA UNIST LVIV 00:29:16
12 259 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL VISEGRAD MARATON RYTRO GORLICE 00:29:58
13 6 ZAPOTICHNYY OHEH M 1997 UA UNIST LVIV 00:30:55
14 87 KAMIL SANDECKI M 1995 PL MGM JUDO JASŁO 00:31:27
15 189 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:31:58
16 20 MATEUSZ KULIGA M 1998 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:33:06
17 225 TOMASZ KRUKAR M 1995 PL IWONICZ 00:33:27
18 224 JAKUB DRÓBEK M 1995 PL IWONICZ 00:33:37
19 51 MICHAŁ TOMKIEWICZ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:34
20 217 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:36:00
21 72 TOMASZ FRYDRYCH M 1996 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:16
22 199 NAREK AGHAJANYAN M 1997 PL ROGI 00:36:27
23 266 MATEUSZ TUROWSKI M 1998 PL KROSNO 00:36:30
24 14 KACPER CIEŚLIK M 1997 PL KROSNO 00:38:52
25 201 JAN CHŁAP M 1999 PL RYMANÓW 00:38:56
26 92 KAMIL MIERZWA M 1999 PL MGM JUDO JASLO 00:40:20
27 219 KAMIL MARCZAK M 2000 PL KORCZYNA 00:45:53
28 207 JAKUB PALACZ M 1995 PL KROSNO
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 41 NATALIA WACŁAWSKA K 1991 PL WKS WAWEL KRAKÓW USTRZYKI DOLNE 00:26:36
2 48 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI ŁUŻNA 00:27:06
3 236 KATARZYNA KWOKA K 1985 PL RTL ZTE RADOM RADOM 00:27:55
4 180 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:29:18
5 210 IWONA SULOWSKA K 1989 PL ROGI 00:30:15
6 45 DOROTA SOSNOWSKA K 1991 PL AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:30:38
7 29 WIOLETA BUDZIAK K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:32:43
8 89 KATARZYNA WALUS K 1990 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KLIMKÓWKA 00:33:02
9 125 ADRIANA PIĄTKIEWICZ K 1989 PL UKS BUDOWLANI NOWY SĄCZ 00:33:14
10 103 DOROTA MIKA K 1984 PL KRAKÓW 00:36:57
11 130 ARLETTA TUREK K 1990 PL LUBATÓWKA 00:38:08
12 107 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:22
13 216 IZABELA KOZIOŁ K 1989 PL KROSNO 00:41:59
14 128 URSZULA PÓŁTORAK K 1991 PL DĘBOWIEC 00:42:15
15 42 MAGDALENA WALCZAK K 1984 PL JASŁO 00:43:04
16 215 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:45:22
17 55 BEATA CAP K 1988 PL MARCIN TEAM SANOK 00:47:29
18 247 OLGA GONET K 1989 PL KORCZYNA 00:47:31
19 242 KATARZYNA ZAJDEL K 1987 PL KROSNO 00:52:01
20 171 ANNA KIŁAS K 1989 UA BORYSLAV 00:54:40
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 169 SZYMON KULKA M 1993 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:23:33
2 16 DAWID KLAYBOR M 1990 PL MKS CHOJNICZANKA CHOJNICE DRZYCIM 00:23:34
3 179 ŁUKASZ MEDEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:35
4 157 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ ZDRÓJ 00:25:58
5 227 TOMAS SITAR M 1987 PL OBS PRESOV PRESOV 00:26:22
6 43 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:33
7 167 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:27:00
8 109 ROBERT BIAŁKA M 1988 PL NSRUNNERS TEAM KRYNICA ZDRÓJ 00:27:35
9 94 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:27:51
10 98 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL CREATYVNI.EU TUCHÓW 00:28:20
11 95 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA 00:28:31
12 127 KAMIL NOWAK M 1984 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁĄCKO 00:29:03
13 234 PRZEMYSŁAW MIKOŁAJEWICZ M 1987 PL TARNOWIEC 00:29:11
14 104 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:29:30
15 186 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KROSNO 00:30:11
16 69 MICHAŁ LIPKA M 1991 PL KKB MOSIR KROSNO GLOWIENKA 00:30:33
17 11 KONRAD BAŁON M 1991 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:12
18 178 KAMIL CZUCHRA M 1993 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:14
19 24 SZYMON DUDEK M 1991 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:31:54
20 77 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:32:01
21 60 MARCIN KUSTROŃ M 1991 PL KROSNO 00:32:07
22 249 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL MACHNÓWKA 00:33:48
23 197 ŁUKASZ ŁUKASZESKI M 1987 PL SWORICZ 00:34:04
24 248 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:34:20
25 90 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL - KLIMKÓWKA 00:36:33
26 170 VITALI KILAS M 1985 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:36:34
27 64 RAFAŁ NIEPOKÓJ M 1993 PL JEDLICZE 00:36:37
28 205 PRZEMYSŁAW KUBACZ M 1985 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:42
29 66 DAMIAN JAKIEŁA M 1988 PL HURAGAN JADIONKA LUBATOWA 00:37:30
30 184 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:22
31 110 SŁAWOMIR BARAN M 1987 PL KROSNO 00:39:48
32 238 PIOTR ŻOŁNIRCZYK M 1984 PL SA MED KROSNO 00:40:40
33 108 ALEKSANDRA PEREC M 1989 PL GŁOWIENKA 00:43:04
34 76 MICHAŁ STAJNIAK M 1992 PL KROSNO 00:45:16
35 252 MARCIN PETTA M 1984 PL KROSNO 00:45:53
36 239 MATEUSZ NOWAK M 1987 PL STRZYŻÓW 00:46:06
37 172 MYKOLA KROPYVNYZKYI M 1987 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:46:12
38 54 MARCIN BOGUSZ M 1986 PL MTB.HOFFMAN- BIKE.RZESZÓW RZESZÓW 00:47:30
39 253 HUBERT MACIAK M 1985 PL OTWOCK 00:50:27
40 261 PAWEŁ PONIEDZIAŁEK M 1985 PL KRAKÓW 00:50:27
41 243 WOJCIECH BYCZYŃSKI M 1988 PL KROSNO 00:58:09
42 265 MICHAŁ WAL M 1993 PL KROSNO 00:58:10
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 41 NATALIA WACŁAWSKA K 1991 PL WKS WAWEL KRAKÓW USTRZYKI DOLNE 00:26:36
2 48 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI ŁUŻNA 00:27:06
3 32 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO YŻNE 00:27:11
4 27 AGNIESZKA FILIPOWSKA K 1997 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:27:52
5 236 KATARZYNA KWOKA K 1985 PL RTL ZTE RADOM RADOM 00:27:55
6 37 NATALIA WIERA K 1995 PL LKS PSZCZYNA STUDZIENICE 00:28:01
7 180 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:29:18
8 210 IWONA SULOWSKA K 1989 PL ROGI 00:30:15
9 46 JOANNA WASILEWSKA K 1981 PL  MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ BIŁGORAJ 00:30:21
10 45 DOROTA SOSNOWSKA K 1991 PL AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:30:38
11 50 KATARZYNA WOJCIECHOWSKA K 1995 PL MKS STAL NOWA DĘBA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:31:54
12 29 WIOLETA BUDZIAK K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:32:43
13 89 KATARZYNA WALUS K 1990 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KLIMKÓWKA 00:33:02
14 125 ADRIANA PIĄTKIEWICZ K 1989 PL UKS BUDOWLANI NOWY SĄCZ 00:33:14
15 191 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:30
16 161 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:33:39
17 9 OLHA STADNYK K 1956 UA LO AVS LVIV 00:33:50
18 17 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:13
19 18 KAMILA KOBOS K 1995 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:28
20 8 OKSANA ZALISKO K 1956 UA LO AVS LVIV-MALECHKOVICHI 00:35:32
21 97 ELŻBIETA RUSIN K 1983 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:35:49
22 187 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:20
23 240 MAGDALENA RYGIEL K 1980 PL BRZOZÓW 00:36:21
24 61 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:50
25 103 DOROTA MIKA K 1984 PL KRAKÓW 00:36:57
26 86 BARBARA ŚLIWA K 1998 PL UKS MOSIR JASŁO JASŁO 00:37:27
27 80 DOMICELA ŚWIĄTEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:41
28 58 KARINA DĘBIEC K 1981 PL RYMANÓW 00:37:55
29 130 ARLETTA TUREK K 1990 PL LUBATÓWKA 00:38:08
30 49 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:38:20
31 38 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:22
32 107 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:22
33 216 IZABELA KOZIOŁ K 1989 PL KROSNO 00:41:59
34 128 URSZULA PÓŁTORAK K 1991 PL DĘBOWIEC 00:42:15
35 21 ANNA BEMBEN K 1952 PL NIEZRZESZONA NOWA SARZYNA 00:42:49
36 111 MARIA JASTRZĄB K 1981 PL KROSNO 00:43:02
37 42 MAGDALENA WALCZAK K 1984 PL JASŁO 00:43:04
38 202 KLAUDIA JANAS K 1999 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:43:29
39 260 MAŁGORZATA WÓJCICKA K 1983 ----- KROSNO 00:43:31
40 91 AGNIESZKA ZIARA K 1998 PL JASŁO 00:44:32
41 215 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:45:22
42 231 JOLANTA PELCZAR K 1967 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:46:15
43 59 BEATA KUMIEGA K 1970 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:46:40
44 57 MARIA KWAŚNY K 1976 PL MGM JUDO BRZYSKA 00:47:28
45 55 BEATA CAP K 1988 PL MARCIN TEAM SANOK 00:47:29
46 247 OLGA GONET K 1989 PL KORCZYNA 00:47:31
47 242 KATARZYNA ZAJDEL K 1987 PL KROSNO 00:52:01
48 171 ANNA KIŁAS K 1989 UA BORYSLAV 00:54:40
49 132 KATARZYNA RUTKOWSKA K 1976 PL KROSNO 00:58:38
50 131 JULIA RUTKOWSKA K 2000 PL KROSNO 00:58:38
51 206 MARTINA MORAVCOVA K 1974 SK PRESOV
52 198 KATARZYNA GŁADYSZ K 1999 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 185 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:23:54
2 237 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL JM DEMOLEX BARDEJOW MUSZYNA 00:24:42
3 99 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY TUCHÓW 00:25:43
4 159 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:25:43
5 52 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:52
6 174 MAREK MOCKOVCIAK M 1978 SK PRESOV 00:26:48
7 28 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK SANOK 00:27:03
8 204 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:04
9 22 PIOTR HARĘZGA M 1983 PL KROSNO 00:27:27
10 258 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO JASŁO 00:28:35
11 82 ROMAN PRZYBYLSKI M 1979 PL BOLECHOWICE 00:28:43
12 36 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:29:01
13 40 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:29:09
14 160 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:29:14
15 85 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 PL ULKS LIPINKI PRZYSIEKI 00:29:46
16 102 ARTUR MIKA M 1981 PL DĘBICA 00:30:03
17 70 SŁ�AWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:56
18 81 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:31:08
19 221 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL DUKLA 00:31:52
20 13 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI BESKIDZKI KROSNO 00:32:00
21 73 KRZYSZTOF LITWIN M 1980 PL DRUŻYNA SZPIKU ZRĘCIN 00:32:18
22 112 SŁAWEK GRZEBYK M 1981 PL LUBENIA 00:32:32
23 79 ŁUKASZ BANA S M 1983 PL RZESZÓW 00:32:34
24 93 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:33:08
25 229 TADEUSZ LELEK M 1978 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:51
26 241 ŁUKASZ NOWAK M 1983 PL STRZYŻÓW 00:34:04
27 23 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:34:22
28 84 RADEK ROLA M 1977 PL KWNS NOWY SĄCZ 00:34:35
29 53 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:34:48
30 78 SEBASTIAN KAMIŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:34:59
31 218 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:35:00
32 168 IHOR KULYNIAU M 1983 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:35:18
33 100 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL JEDLICZE 00:36:00
34 254 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL KROSNO 00:36:11
35 175 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZÓW 00:36:33
36 251 ADAM MAC M 1974 PL RZESZÓW 00:36:51
37 12 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KROSNO 00:37:15
38 250 MARCIN URBAN M 1980 PL RZESZÓW 00:37:17
39 31 WITOLD HABRAT M 1977 PL BBL RZESZÓW RZESZÓW 00:37:18
40 214 WOJCIECH KOŁACZ M 1983 PL KROSNO 00:37:22
41 101 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:38:58
42 264 RYSZARD KANTEK M 1978 ----- KROSNO 00:39:41
43 3 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO ;-) KROSNO 00:40:07
44 246 BARTOSZ FRYDRYCH M 1978 PL KRAKÓW 00:42:09
45 88 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW 00:44:16
46 63 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:46:44
47 177 DARIYA MIZIK M 1980 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:54:40
48 262 PAWEŁ WOLAŃSKI M 1976 PL KROSNO
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 161 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:33:39
2 231 JOLANTA PELCZAR K 1967 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:46:15
3 59 BEATA KUMIEGA K 1970 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:46:40
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 30 BOGDAN KARKUT M 1970 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:25:46
2 183 GRZEGORZ CISŁO M 1971 PL STAL MIELEC 00:26:17
3 208 MILAN SAFKO M 1965 SK SK VYSNA SEBASTOVA PRESOW 00:27:08
4 195 PAWEŁ MOŹDZIEŻ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:27:31
5 228 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:38
6 47 KRZYSZTOF SZWED M 1965 PL WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC 00:28:16
7 153 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:39
8 173 JÓZEF VAKGA M 1972 SK SENATOR PRESOV PRESOV 00:28:49
9 75 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:29:10
10 15 PIOTR CWYNAR M 1973 PL NIEZRZESZONY TARGOWISKA 00:29:48
11 151 RYSZARD GŁOWACKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:30:12
12 244 JÓZEF TOMEO M 1967 SK SK VYSNA SEBASTOVA PRESOW 00:30:30
13 213 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:30:47
14 34 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:24
15 255 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:31:49
16 209 PETER VASKO M 1968 SK OS V BRZEZAWY PRESOW 00:32:08
17 193 SŁAWEK ŚWIERZ M 1973 PL GORLICE 00:32:35
18 35 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:33:23
19 212 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO MODERÓWKA 00:34:17
20 2 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:34:18
21 10 JACEK PIKOR M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:34:23
22 105 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:35:10
23 126 MAREK PIETRUSIAK M 1964 PL KROSNO POLANKA KROSNO 00:35:50
24 182 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:37:56
25 263 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL RÓWNE 00:38:30
26 220 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:38:56
27 74 PIOTR ALBRYCHT M 1965 PL LUBATÓWKA 00:39:34
28 257 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
29 196 WACŁAW JURASZEK M 1973 PL KROSNO
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 9 OLHA STADNYK K 1956 UA LO AVS LVIV 00:33:50
2 8 OKSANA ZALISKO K 1956 UA LO AVS LVIV-MALECHKOVICHI 00:35:32
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 163 JÓZEF KUBIK M 1961 PL MOTO-HURT ROPCZYCE 00:27:26
2 25 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:29:00
3 62 JERZY KRUKAR M 1958 PL RYMANÓW RYMANÓW 00:32:41
4 166 JERZY DYBAS M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:32:46
5 245 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:33:24
6 233 BEDNAR FRANTISEK M 1958 SK OBS PRESOW PRESOV 00:33:41
7 71 BOGUSŁAW HUĆKO M 1963 PL WWW.BIEGAJZNAMI.PL TOKI70 00:34:05
8 106 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL KROSNO 00:34:14
9 200 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:17
10 190 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:52
11 129 BOGDAN TUREK M 1963 PL LUBATÓWKA 00:35:06
12 188 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL ORZECHÓWKA 00:36:13
13 33 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NIEZRZESZONY LEŻAJSK 00:36:38
14 256 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:37:32
15 176 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:37:40
16 1 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:39:44
17 211 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:42:24
18 7 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO-ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:42:34
19 158 WACŁAW BORUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:43:48
20 222 SLAVKO NOVOTNI M 1954 SK PRESOV 00:48:03
21 203 BOGUSŁAW KIEŁBOWICZ M 1956 PL TARNOWIEC 00:53:45
22 155 ROMAN SZENKE M 1954 PL KROSNO
23 181 ZENON BALAWAJDER M 1959 PL MOSIR KROSNO KROSNO
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA: K60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 21 ANNA BEMBEN K 1952 PL NIEZRZESZONA NOWA SARZYNA 00:42:49
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  M60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 39 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:31:06
2 232 MILAN ZIDEŁ M 1953 SK PRESOV 00:33:11
3 96 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:19
4 164 HENRYK SZYMKÓW M 1950 PL RESOVIA RZESZÓW RZESZÓW 00:35:24
5 192 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:16
6 156 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:37:59
7 230 JAN CHOVANEC M 1952 SK OBS PRESOV PRESOV 00:39:25
8 162 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL JEDLICZE 00:40:40
9 235 JOZEF MIKLUŚ M 1947 SK OBS PRESOW PRESOV 00:40:56
10 194 JAN KWIATEK M 1950 PL GORLICE 00:41:20
11 154 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:42:07
12 165 KAZIMIERZ GRANDA M 1935 PL LOTOS JASŁO JASŁO 00:46:27
13 223 BLAZEJ BARAM M 1953 SK PRESOV 00:48:03
14 226 JAN PORJANDA M 1945 SK OBS PRESOW PRESOV 00:48:03
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IX Bieg Uliczny O Skarb Portiusa
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:25.08.2013 .r DYSTANS:7km
 

KATEGORIA:  

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik

1 169 SZYMON KULKA M 1993 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:23:33
2 16 DAWID KLAYBOR M 1990 PL MKS CHOJNICZANKA CHOJNICE DRZYCIM 00:23:34
3 185 HUBERT WIERDAK M 1976 PL KORCZYNA KORCZYNA 00:23:54
4 26 MATEUSZ BORKOWSKI M 1997 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:24:20
5 237 JAKUB BURGHARDT M 1981 PL JM DEMOLEX BARDEJOW MUSZYNA 00:24:42
6 44 PAWEŁ SMĘDOWSKI M 1994 PL ULKS LIPINKI SĘKOWA 00:25:10
7 179 ŁUKASZ MEDEJCZYK M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:35
8 99 ROBERT MAKOWIEC M 1975 PL FESTIWAL BIEGOWY W KRYNICY TUCHÓW 00:25:43
9 159 PAWEŁ SIKORSKI M 1978 PL KROSNO 00:25:43
10 30 BOGDAN KARKUT M 1970 PL TIKI TAKA KOLBUSZOWA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:25:46
11 52 BARTŁOMIEJ TOMKIEWICZ M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:25:52
12 157 PAWEŁ ZIMA M 1984 PL KKB MOSIR KROSNO IWONICZ ZDRÓJ 00:25:58
13 83 MIROSŁAW PABISZ M 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:04
14 183 GRZEGORZ CISŁO M 1971 PL STAL MIELEC 00:26:17
15 227 TOMAS SITAR M 1987 PL OBS PRESOV PRESOV 00:26:22
16 5 DOBRANSKIY BOHDAN M 1995 UA UNIST LVIV 00:26:24
17 19 PATRYK LACHOWSKI M 1995 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:26:30
18 43 MARCIN NIEZGODA M 1990 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:26:33
19 41 NATALIA WACŁAWSKA K 1991 PL WKS WAWEL KRAKÓW USTRZYKI DOLNE 00:26:36
20 174 MAREK MOCKOVCIAK M 1978 SK PRESOV 00:26:48
21 56 KONRAD DZIEDZIC M 1995 PL KB KROSCIENKO WYŻNE BRZOZÓW 00:26:57
22 167 TOMASZ POCIECHA M 1988 PL ULKS LIPINKI KRYG 00:27:00
23 68 MATEUSZ HACZELA M 1994 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:01
24 28 GRZEGORZ FEDAK M 1978 PL SANOK SANOK 00:27:03
25 204 ROBERT GLEŃ M 1976 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:27:04
26 48 ANNA WOJNA K 1986 PL ULKS LIPINKI ŁUŻNA 00:27:06
27 208 MILAN SAFKO M 1965 SK SK VYSNA SEBASTOVA PRESOW 00:27:08
28 32 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO YŻNE 00:27:11
29 67 ARKADIUSZ GUBAŁA M 1994 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:27:24
30 163 JÓZEF KUBIK M 1961 PL MOTO-HURT ROPCZYCE 00:27:26
31 22 PIOTR HARĘZGA M 1983 PL KROSNO 00:27:27
32 195 PAWEŁ MOŹDZIEŻ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:27:31
33 109 ROBERT BIAŁKA M 1988 PL NSRUNNERS TEAM KRYNICA ZDRÓJ 00:27:35
34 228 HUBERT LASKOWSKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:27:38
35 152 DMITRO KOT M 1998 UA LWÓW 00:27:49
36 94 RAFAŁ SAWCZYN M 1988 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:27:51
37 27 AGNIESZKA FILIPOWSKA K 1997 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:27:52
38 236 KATARZYNA KWOKA K 1985 PL RTL ZTE RADOM RADOM 00:27:55
39 37 NATALIA WIERA K 1995 PL LKS PSZCZYNA STUDZIENICE 00:28:01
40 47 KRZYSZTOF SZWED M 1965 PL WKB META LUBLINIEC LUBLINIEC 00:28:16
41 98 JAROSŁAW MAKOWIEC M 1987 PL CREATYVNI.EU TUCHÓW 00:28:20
42 95 PAWEŁ PARYLAK M 1988 PL JASIONKA 00:28:31
43 258 MIROSŁAW CZYŻOWICZ M 1982 PL KKB MOSIR KROSNO JASŁO 00:28:35
44 153 EDWARD KASPERKOWICZ M 1966 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:28:39
45 82 ROMAN PRZYBYLSKI M 1979 PL BOLECHOWICE 00:28:43
46 173 JÓZEF VAKGA M 1972 SK SENATOR PRESOV PRESOV 00:28:49
47 25 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:29:00
48 36 JACEK WOJNAROWSKI M 1977 PL VISEGRAD MARATON RYTRO NOWY SĄCZ 00:29:01
49 127 KAMIL NOWAK M 1984 PL VISEGRAD MARATON RYTRO ŁĄCKO 00:29:03
50 40 BOGDAN ZMITROWICZ M 1977 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:29:09
51 75 PIOTR JASTRZĄB M 1968 PL LESKO 00:29:10
52 65 JAKUB LEŚNIAK M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO JASIENICA ROSIELNA 00:29:10
53 234 PRZEMYSŁAW MIKOŁAJEWICZ M 1987 PL TARNOWIEC 00:29:11
54 160 DANIEL SIKORSKI M 1983 PL KROSNO 00:29:14
55 4 BUCHATSKIY MIHAYLO M 1996 UA UNIST LVIV 00:29:16
56 180 REGINA KULKA K 1989 PL ULKS LIPINKI ROPA 00:29:18
57 104 SZYMON MARKOWICZ M 1986 PL KROSNO 00:29:30
58 85 MIROSŁAW PRĘDKI M 1980 PL ULKS LIPINKI PRZYSIEKI 00:29:46
59 15 PIOTR CWYNAR M 1973 PL NIEZRZESZONY TARGOWISKA 00:29:48
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60 259 GRZEGORZ DANICZ M 1994 PL VISEGRAD MARATON RYTRO GORLICE 00:29:58
61 102 ARTUR MIKA M 1981 PL DĘBICA 00:30:03
62 186 BARTOSZ SMOLIK M 1993 PL KROSNO 00:30:11
63 151 RYSZARD GŁOWACKI M 1971 PL KKB MOSIR KROSNO JEDLICZE 00:30:12
64 210 IWONA SULOWSKA K 1989 PL ROGI 00:30:15
65 46 JOANNA WASILEWSKA K 1981 PL  MIÓD KOZACKI BIŁGORAJ BIŁGORAJ 00:30:21
66 244 JÓZEF TOMEO M 1967 SK SK VYSNA SEBASTOVA PRESOW 00:30:30
67 69 MICHAŁ LIPKA M 1991 PL KKB MOSIR KROSNO GLOWIENKA 00:30:33
68 45 DOROTA SOSNOWSKA K 1991 PL AZS AWF KRAKÓW BIŁGORAJ 00:30:38
69 213 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:30:47
70 6 ZAPOTICHNYY OHEH M 1997 UA UNIST LVIV 00:30:55
71 70 SŁ�AWOMIR KUKULSKI M 1974 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:30:56
72 39 ZYGMUNT RUTKOWSKI M 1952 PL ZMITEK TEAM NOWA DĘBA 00:31:06
73 81 MARCIN RAJCHEL M 1979 PL LUKATEAM KROSNO 00:31:08
74 11 KONRAD BAŁON M 1991 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:31:12
75 178 KAMIL CZUCHRA M 1993 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:31:14
76 34 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:31:24
77 87 KAMIL SANDECKI M 1995 PL MGM JUDO JASŁO 00:31:27
78 255 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL GŁOWIENKA 00:31:49
79 221 WOJCIECH GOŁĄBEK M 1975 PL DUKLA 00:31:52
80 50 KATARZYNA WOJCIECHOWSKA K 1995 PL MKS STAL NOWA DĘBA MAJDAN KRÓLEWSKI 00:31:54
81 24 SZYMON DUDEK M 1991 PL LKB,RUDNIK BRODY 00:31:54
82 189 RADOSŁAW ŚNIEŻEK M 1996 PL ORZECHÓWKA 00:31:58
83 13 BOGUSŁAW BARGIEŁ M 1983 PL PRZEWODNIK GÓRSKI BESKIDZKI KROSNO 00:32:00
84 77 WALDEMAR BOŻĘTKA M 1984 PL BIAŁOBRZEGI KROSNO 00:32:01
85 60 MARCIN KUSTROŃ M 1991 PL KROSNO 00:32:07
86 209 PETER VASKO M 1968 SK OS V BRZEZAWY PRESOW 00:32:08
87 73 KRZYSZTOF LITWIN M 1980 PL DRUŻYNA SZPIKU ZRĘCIN 00:32:18
88 112 SŁAWEK GRZEBYK M 1981 PL LUBENIA 00:32:32
89 79 ŁUKASZ BANA S M 1983 PL RZESZÓW 00:32:34
90 193 SŁAWEK ŚWIERZ M 1973 PL GORLICE 00:32:35
91 62 JERZY KRUKAR M 1958 PL RYMANÓW RYMANÓW 00:32:41
92 29 WIOLETA BUDZIAK K 1986 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:32:43
93 166 JERZY DYBAS M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 00:32:46
94 89 KATARZYNA WALUS K 1990 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KLIMKÓWKA 00:33:02
95 20 MATEUSZ KULIGA M 1998 PL MKS HALICZ USTRZYKI DOLNE USTRZYKI DOLNE 00:33:06
96 93 WIKTOR MOSOŃ M 1975 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:33:08
97 232 MILAN ZIDEŁ M 1953 SK PRESOV 00:33:11
98 125 ADRIANA PIĄTKIEWICZ K 1989 PL UKS BUDOWLANI NOWY SĄCZ 00:33:14
99 96 HENRYK MUSSUR M 1952 PL MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:19
100 35 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:33:23
101 245 ADAM KUSTROŃ M 1963 PL KROSNO 00:33:24
102 225 TOMASZ KRUKAR M 1995 PL IWONICZ 00:33:27
103 191 WERONIKA KOZIOŁ K 1994 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:30
104 224 JAKUB DRÓBEK M 1995 PL IWONICZ 00:33:37
105 161 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:33:39
106 233 BEDNAR FRANTISEK M 1958 SK OBS PRESOW PRESOV 00:33:41
107 249 MAREK MARSZAŁEK M 1992 PL MACHNÓWKA 00:33:48
108 9 OLHA STADNYK K 1956 UA LO AVS LVIV 00:33:50
109 229 TADEUSZ LELEK M 1978 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:33:51
110 241 ŁUKASZ NOWAK M 1983 PL STRZYŻÓW 00:34:04
111 197 ŁUKASZ ŁUKASZESKI M 1987 PL SWORICZ 00:34:04
112 71 BOGUSŁAW HUĆKO M 1963 PL WWW.BIEGAJZNAMI.PL TOKI70 00:34:05
113 17 ANETA KUBIT K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:13
114 106 ADOLF PASTERCZYK M 1963 PL KROSNO 00:34:14
115 212 DARIUSZ FRYDRYCH M 1969 PL KKB MOSIR KROSNO MODERÓWKA 00:34:17
116 200 WACŁAW GUZIK M 1959 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:17
117 2 TOMASZ SOCHA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO BIECZ 00:34:18
118 248 MATEUSZ KUROWSKI M 1992 PL ZRĘCIN 00:34:20
119 23 TOMASZ HEJNOWICZ M 1981 PL KROSNO 00:34:22
120 10 JACEK PIKOR M 1973 PL ZAMOŚĆ 00:34:23
121 18 KAMILA KOBOS K 1995 PL USTRZYKI DOLNE 00:34:28
122 51 MICHAŁ TOMKIEWICZ M 1996 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:34
123 84 RADEK ROLA M 1977 PL KWNS NOWY SĄCZ 00:34:35
124 53 RAFAŁ GŁADYSZ M 1975 PL NIEZRZESZONY KROSNO 00:34:48
125 190 JÓZEF URBAŃSKI M 1958 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:34:52
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126 78 SEBASTIAN KAMIŃSKI M 1982 PL KROSNO 00:34:59
127 218 GRZEGORZ WOSZCZAK M 1979 PL KROSNO 00:35:00
128 129 BOGDAN TUREK M 1963 PL LUBATÓWKA 00:35:06
129 105 JACEK SERAFIN M 1972 PL RZESZÓW 00:35:10
130 168 IHOR KULYNIAU M 1983 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:35:18
131 164 HENRYK SZYMKÓW M 1950 PL RESOVIA RZESZÓW RZESZÓW 00:35:24
132 8 OKSANA ZALISKO K 1956 UA LO AVS LVIV-MALECHKOVICHI 00:35:32
133 97 ELŻBIETA RUSIN K 1983 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:35:49
134 126 MAREK PIETRUSIAK M 1964 PL KROSNO POLANKA KROSNO 00:35:50
135 100 ARKADIUSZ MICHALSKI M 1977 PL JEDLICZE 00:36:00
136 217 KAMIL HACZELA M 2000 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:36:00
137 254 TOMASZ WYŻKIEWICZ M 1983 PL KROSNO 00:36:11
138 188 JERZY ŚNIEŻEK M 1960 PL ORZECHÓWKA 00:36:13
139 192 ANTONI NIEZGODA M 1946 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:16
140 72 TOMASZ FRYDRYCH M 1996 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:36:16
141 187 KATARZYNA SMOLIK K 1996 PL GOSIR JEDLICZE KROSNO 00:36:20
142 240 MAGDALENA RYGIEL K 1980 PL BRZOZÓW 00:36:21
143 199 NAREK AGHAJANYAN M 1997 PL ROGI 00:36:27
144 266 MATEUSZ TUROWSKI M 1998 PL KROSNO 00:36:30
145 175 DARIUSZ PISZCZ M 1974 PL RZESZÓW 00:36:33
146 90 MICHAŁ SZEPIENIEC M 1989 PL - KLIMKÓWKA 00:36:33
147 170 VITALI KILAS M 1985 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:36:34
148 64 RAFAŁ NIEPOKÓJ M 1993 PL JEDLICZE 00:36:37
149 33 ZDZISŁAW HASZTO M 1955 PL NIEZRZESZONY LEŻAJSK 00:36:38
150 205 PRZEMYSŁAW KUBACZ M 1985 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:36:42
151 61 AGNIESZKA JANOCHA K 1977 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:36:50
152 251 ADAM MAC M 1974 PL RZESZÓW 00:36:51
153 103 DOROTA MIKA K 1984 PL KRAKÓW 00:36:57
154 12 PRZEMYSŁAW DĘBIEC M 1974 PL BIEGAM BO LUBIĘ RZESZÓW KROSNO 00:37:15
155 250 MARCIN URBAN M 1980 PL RZESZÓW 00:37:17
156 31 WITOLD HABRAT M 1977 PL BBL RZESZÓW RZESZÓW 00:37:18
157 214 WOJCIECH KOŁACZ M 1983 PL KROSNO 00:37:22
158 86 BARBARA ŚLIWA K 1998 PL UKS MOSIR JASŁO JASŁO 00:37:27
159 66 DAMIAN JAKIEŁA M 1988 PL HURAGAN JADIONKA LUBATOWA 00:37:30
160 256 STANISŁAW GERLACH M 1961 PL ZALESIE 00:37:32
161 176 KRZYSZTOF MRÓZ M 1960 PL JEDLICZE 00:37:40
162 80 DOMICELA ŚWIĄTEK K 1981 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:37:41
163 58 KARINA DĘBIEC K 1981 PL RYMANÓW 00:37:55
164 182 STANISŁAW GROCHMAL M 1972 PL KORCZYNA 00:37:56
165 156 ADAM BARAN M 1946 PL STRZYŻÓW 00:37:59
166 130 ARLETTA TUREK K 1990 PL LUBATÓWKA 00:38:08
167 49 ANNA SAMBORSKA K 1974 PL ULKS LIPINKI LIPINKI 00:38:20
168 184 DANIEL GROCHMAL M 1988 PL KORCZYNA 00:38:22
169 38 KLAUDIA PĘCAK K 1995 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:38:22
170 263 SŁAWOMIR MARKUSZKA M 1972 PL RÓWNE 00:38:30
171 14 KACPER CIEŚLIK M 1997 PL KROSNO 00:38:52
172 201 JAN CHŁAP M 1999 PL RYMANÓW 00:38:56
173 220 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:38:56
174 101 MARCIN WOŁCZAŃSKI M 1979 PL KROSNO 00:38:58
175 107 ANNA MATERNIAK K 1990 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:22
176 230 JAN CHOVANEC M 1952 SK OBS PRESOV PRESOV 00:39:25
177 74 PIOTR ALBRYCHT M 1965 PL LUBATÓWKA 00:39:34
178 264 RYSZARD KANTEK M 1978 ----- KROSNO 00:39:41
179 1 WACŁAW KATAN M 1955 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:39:44
180 110 SŁAWOMIR BARAN M 1987 PL KROSNO 00:39:48
181 3 PAWEŁ MATELOWSKI M 1983 PL RCKP KROSNO ;-) KROSNO 00:40:07
182 92 KAMIL MIERZWA M 1999 PL MGM JUDO JASLO 00:40:20
183 162 MARIAN JAJESNICA M 1953 PL JEDLICZE 00:40:40
184 238 PIOTR ŻOŁNIRCZYK M 1984 PL SA MED KROSNO 00:40:40
185 235 JOZEF MIKLUŚ M 1947 SK OBS PRESOW PRESOV 00:40:56
186 194 JAN KWIATEK M 1950 PL GORLICE 00:41:20
187 216 IZABELA KOZIOŁ K 1989 PL KROSNO 00:41:59
188 154 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL KROSNO 00:42:07
189 246 BARTOSZ FRYDRYCH M 1978 PL KRAKÓW 00:42:09
190 128 URSZULA PÓŁTORAK K 1991 PL DĘBOWIEC 00:42:15
191 211 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BWG EKONOMIC JASŁO 00:42:24

 
Przygotowane przez PPC OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Storina 20



192 7 ALFRED MAŚLIKIEWICZ M 1956 PL UM KROSNO-ZABIEGANI URZĘDNICY KROSNO 00:42:34
193 21 ANNA BEMBEN K 1952 PL NIEZRZESZONA NOWA SARZYNA 00:42:49
194 111 MARIA JASTRZĄB K 1981 PL KROSNO 00:43:02
195 108 ALEKSANDRA PEREC M 1989 PL GŁOWIENKA 00:43:04
196 42 MAGDALENA WALCZAK K 1984 PL JASŁO 00:43:04
197 202 KLAUDIA JANAS K 1999 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:43:29
198 260 MAŁGORZATA WÓJCICKA K 1983 ----- KROSNO 00:43:31
199 158 WACŁAW BORUSIA M 1961 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:43:48
200 88 SEBASTIAN MASŁOŃ M 1980 PL KRAKÓW 00:44:16
201 91 AGNIESZKA ZIARA K 1998 PL JASŁO 00:44:32
202 76 MICHAŁ STAJNIAK M 1992 PL KROSNO 00:45:16
203 215 BARBARA BLOK K 1991 PL KROSNO 00:45:22
204 219 KAMIL MARCZAK M 2000 PL KORCZYNA 00:45:53
205 252 MARCIN PETTA M 1984 PL KROSNO 00:45:53
206 239 MATEUSZ NOWAK M 1987 PL STRZYŻÓW 00:46:06
207 172 MYKOLA KROPYVNYZKYI M 1987 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:46:12
208 231 JOLANTA PELCZAR K 1967 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE 00:46:15
209 165 KAZIMIERZ GRANDA M 1935 PL LOTOS JASŁO JASŁO 00:46:27
210 59 BEATA KUMIEGA K 1970 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:46:40
211 63 MARCIN KRZEMIŃSKI M 1982 PL BIEGTOZDROWIE DOMINIKOWICE 00:46:44
212 57 MARIA KWAŚNY K 1976 PL MGM JUDO BRZYSKA 00:47:28
213 55 BEATA CAP K 1988 PL MARCIN TEAM SANOK 00:47:29
214 54 MARCIN BOGUSZ M 1986 PL MTB.HOFFMAN- BIKE.RZESZÓW RZESZÓW 00:47:30
215 247 OLGA GONET K 1989 PL KORCZYNA 00:47:31
216 223 BLAZEJ BARAM M 1953 SK PRESOV 00:48:03
217 226 JAN PORJANDA M 1945 SK OBS PRESOW PRESOV 00:48:03
218 222 SLAVKO NOVOTNI M 1954 SK PRESOV 00:48:03
219 261 PAWEŁ PONIEDZIAŁEK M 1985 PL KRAKÓW 00:50:27
220 253 HUBERT MACIAK M 1985 PL OTWOCK 00:50:27
221 242 KATARZYNA ZAJDEL K 1987 PL KROSNO 00:52:01
222 203 BOGUSŁAW KIEŁBOWICZ M 1956 PL TARNOWIEC 00:53:45
223 171 ANNA KIŁAS K 1989 UA BORYSLAV 00:54:40
224 177 DARIYA MIZIK M 1980 UA KOC DOROTTI BORYSLAV 00:54:40
225 243 WOJCIECH BYCZYŃSKI M 1988 PL KROSNO 00:58:09
226 265 MICHAŁ WAL M 1993 PL KROSNO 00:58:10
227 132 KATARZYNA RUTKOWSKA K 1976 PL KROSNO 00:58:38
228 131 JULIA RUTKOWSKA K 2000 PL KROSNO 00:58:38
229 262 PAWEŁ WOLAŃSKI M 1976 PL KROSNO
230 206 MARTINA MORAVCOVA K 1974 SK PRESOV
231 257 DARIUSZ PŁAZA M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO
232 155 ROMAN SZENKE M 1954 PL KROSNO
233 207 JAKUB PALACZ M 1995 PL KROSNO
234 181 ZENON BALAWAJDER M 1959 PL MOSIR KROSNO KROSNO
235 196 WACŁAW JURASZEK M 1973 PL KROSNO
236 198 KATARZYNA GŁADYSZ K 1999 PL MUKS JEDLICZE JEDLICZE
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